
2022
COLEÇÃO





PANTUFA SLIM

PRINCE FEMININO 1

PRINCE FEMININO 1I

PRINCE MASCULINO

PÁG. 01

PÁG. 02

PÁG. 03

PÁG. 04



01  |  Pantufa Slim

Caixa com 12 pares

01 (Preto)

01 (Preto) | 02 (Pinhão)

02 (Preto) | 03 (Pinhão)

02 (Preto) | 01 (Pinhão)

PINHÃO

Pantufa em plush 
com forro em fleece.

Solado em pvc.

PRETO

SlimSlim
PANTUFA

Acompanha 
cabide

Preto 1 – 1 – 2 – 2  do 34 ao 40 e 2 – 3 – 1 do 35/36 ao 39/40 no pinhão (uma grade).

NUMERAÇÃO
33-34

37-38
35-36

39-40



Prince Feminino 1 | 02 

MARINHO

Chinelo em plush 
com forro em fleece.
Solado em pvc.

Acompanha 
cabide

rincePPrince
F E M I N I N O     1

NOVO ENCHIMENTO E 
ADEQUAÇÃO DE TAMANHOS 

PARA MAIOR CONFORTO!

Caixa com 12 pares

01 (Marinho) | 01 (Panther Persa)

03 (Marinho | 03 (Panther Persa)

02 (Marinho | 02 (Panther Persa)

NUMERAÇÃO

37-38
35-36

39-40

PANTHER PERSA



03 |  Prince Feminino 2

AMIGO MAGNÓLIA

Pantufa em plush 
com forro em fleece.

Solado em pvc.rincePPrince
F E M I N I N O     2

Acompanha 
cabide

NOVO ENCHIMENTO E 
ADEQUAÇÃO DE TAMANHOS 

PARA MAIOR CONFORTO!

Caixa com 12 pares

01 (Amigo Magnólia) | 01 (Rabanete)

02 (Amigo Magnólia) | 02 (Rabanete)

02 (Amigo Magnólia) | 02 (Rabanete)

01 (Amigo Magnólia) | 01 (Rabanete)

33-34

37-38
35-36

39-40

NUMERAÇÃO

RABANETE



Pantufa em plush 
com forro em fleece.
Solado em pvc. PrinceM A S C U L I N O    
Acompanha 
cabide

EXPRESSO

PRETO

Prince Masculino | 04 

NOVO ENCHIMENTO E 
ADEQUAÇÃO DE TAMANHOS 

PARA MAIOR CONFORTO!

Caixa com 12 pares

NUMERAÇÃO
01 (Expresso) | 01 (Preto)

01 ((Expresso) | 01 (Preto)

02 (Expresso) | 02 (Preto)

02 (Expresso) | 02 (Preto)

37-38

41-42
39-40

43-44
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